99999999
DIRECCIÓN: : , , -

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

5 NIU CONCORDIA SABOR FRESA 355ML PAQ X 15U 13.00 0 65.00
3 NIU CONCORDIA SABOR NARANJA 355ML PAQ X 15U 13.00 0 39.00

OP. GRAVADAS: S/ 88.14
IGV: S/ 15.86

TOTAL A PAGAR: S/ 104.00

SON: CIENTO CUATRO CON 00/100 SOLES

Código Hash: uFTlJ5nQKAJQFC6Vs+BHcL/CSM8=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 104

Vendedor:
Administrador